
 

 
SciBase passerar milstolpe med över 300 000 
Nevisense test använda på patienter 
 
STOCKHOLM, SVERIGE, 27 maj 2025 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], 
SciBase, en ledande utvecklare av innovativa teknologier för hudcancerdiagnostik, 
meddelar idag att SciBase passerat en milstolpe med över 300 000 Nevisense test 
använda på patienter globalt för detektion av Malignt melanom. Nevisense är den enda 
FDA-godkända och CE-märkta icke-invasiva tekniken som används av hudläkare för att 
bedöma misstänkta lesioner och bättre bestämma en patients individuella risk för 
melanom. 
 
“Vi är glada över denna milstolpe, som vi ser som ett kvitto på att vi bidrar till att förbättra 
diagnostik och vård för patienter med hudcancer,” säger Pia Renaudin, VD, SciBase. “Vårt 
mål är att göra det möjligt för läkare att fatta mer informerade, mer precisa beslut om 
tidig upptäckt som avsevärt kan förbättra utfallet för patienter."  
 
Om Nevisense 
 
Nevisense är utformat för att komplettera och förbättra resultaten efter traditionell 
dermatoskopi och utnyttjar de unika elektriska egenskaperna hos hudvävnad för att förse 
läkare med objektiva data för att stödja deras kliniska bedömning. Enheten ger resultat 
som hjälper till att vägleda behandlingsstrategier för patienter med potentiellt maligna 
hudlesioner. 
 
Med över 60 expertgranskade kliniska publikationer och studier har Nevisense visat sig 
förbättra den diagnostiska noggrannheten och stödja förbättrade patientresultat. Dess 
icke-invasiva metodik möjliggör effektivare beslut om biopsihantering samtidigt som 
det säkerställer att högriskfall får uppmärksamhet i tid. 
 
I takt med att den globala fallen av melanom fortsätter att öka, kan teknologier som 
Nevisense vara ovärderliga för att hjälpa till med tidig upptäckt – där resultaten är mest 
gynnsamma. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Pia Renaudin, CEO, tel. +46732069802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 
 
Certified Advisor (CA): DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) Phone: +46 (0)73 856 
42 65 E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 
 
About SciBase    
SciBase is a global medical technology company, specializing in early detection and 
prevention in dermatology. SciBase develops, manufactures, and commercializes 
Nevisense, a unique point-of-care platform that combines AI and advanced EIS 
technology to elevate diagnostic accuracy, ensuring proactive skin health management. 
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Our commitment is to minimize patient suffering, allowing clinicians to improve and save 
lives through timely detection and intervention and reduce healthcare costs. 
Built on more than 20 years of research at Karolinska Institute in Stockholm, Sweden, 
SciBase is a leader in dermatological advancements. 


